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Baumacol Planea Korjauslaasti 

 
Tuote Nopeasti sitoutuva, vahvistettu, mineraalinen korjauslaasti seinä- ja lattiapinnoille sisä- ja 

ulkokäyttöön.  
 

Käyttö Seinien ja lattiatasojen tasoittamiseen 20 mm:n saakka ja kuitenkin enintään 40 mm:n 
paksuiseksi kerrokseksi pienillä alueilla. 
Mineraalisille ja sementtipohjaisille alustoille ennen laatoittamista tai seuraavaa kerrosta. 
Vioittuneiden rappauskohtien sekä betonisten julkisivun osien kunnostamiseen. Betonin 
valmisosien saumojen täyttämiseen. 
Sopii asuintiloihin, suihkuihin, märkiin työtiloihin, parvekkeille, terasseille ja portaiden 
kunnostamiseen. 
 
Älä käytä kipsipinnoille. 
 

Koostumus  Hiekka, sementti sekä lisäaineita työstettävyyttä ja tarttuvuutta parantamaan. 
 

Ominaisuudet Mineraalinen, nopeasti sitoutuva, veden lisäämisen jälkeen notkea tasoituslaasti, joka 
on luja ja jolla on hyvä tarttuvuus alustaan. Kovettumisen jälkeen sään- ja 
pakkasenkestävä. 

Tekniset 
tiedot 

Raekoko: 
Veden tarve: 
Menekki*: 
Työstöaika: 
Ylipinnoitettavissa: 
 
Suurin sallittu kerrospaksuus: 
 

0,8 mm  
noin 4,8 - 5,2 l/ 25 kg säkki 
noin n. 1,6 kg/m²/mm 
noin 30 minuuttia 20 °C:ssa 
noin 4 tunnin kuluttua, laatoitus 
noin 12 tunnin kuluttua, muut pinnoitteet 
20 mm, pienillä pinnoilla 40mm:iin saakka 
 

Pakkaus Paperisäkki, säkki sisältää 25 kg (48 säkkiä kuormalavalla = 1.200 kg) 
 

Varastointi Varastoitava kuivassa, suojattuna. Varastointiaika korkeintaan 6 kuukautta.  
 

Laadunvarmistus Säännöllinen laadunvalvonta- ja tarkastus ja kaikkien raaka-aineiden tiukka 
vastaanottotarkastus. Yrityksellä on TÜV-hyväksytty ja sertifioitu, maailmanlaajuisen DIN EN 
ISO 9001 –normin mukainen laatujärjestelmä sekä TÜV-hyväksytty ja sertifioitu ympäristön 
johtamisen järjestelmä, maailmanlaajuisen DIN EN ISO 14001 –normin mukaisesti. 
 

Kemikaalilain 
mukainen 
luokitus 

Varoitusmerkki: 
R-lausekkeet: 
 
 
S-lausekkeet: 
 

Xi  
R 37/38: 
R 41: 
 
S 2: 
S 22: 
S 24/25: 
S 26: 
 
S 37/39: 
 
S 46: 

Ärsyttävä 
Ärsyttää hengitysteitä ja ihoa 
Vakavan silmävaurion vaara 
 
Säilytettävä lasten ulottumattomissa 
Vältettävä pölyn hengittämistä 
Varottava kemikaalin joutumista silmiin ja iholle 
Roiskeet silmistä huuhdeltava välittömästi runsaalla 
vedellä, ja mentävä lääkäriin. 
Käytettävä sopivia suojakäsineitä, suojalaseja ja kasvojen 
suojainta. 
Jos ainetta on nielty, hakeuduttava heti lääkärin hoitoon ja 
näytettävä pakkaus tai etiketti. 

 Vähäkromaattinen TRGS 613:n mukaan. 
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Tuotteiden ostajalle ja käyttäjälle antamamme käyttösuositukset perustuvat kokemuksiimme ja ne vastaavat nykyisiä tieteellisiä tuloksia ja käytännön 
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Alusta 
 

Alustan pitää olla tukeva, kantava, puhdas, kauttaaltaan kuivunut sekä vastattava 
rakennustekniikan sääntöjä ja normeja. 
Karhenna tasaiset alustat ja esikäsittele Baumit SuperPohjusteella. 
Pohjusta imevät alustat Baumit Pohjusteella.  
Ei sovi sellaisille alustoille, kuten puu, metalli, muovi ja kipsilevyt. 
 

Työstö Sekoita Baumacol Planea Korjauslaasti vain puhtaaseen veteen, jossa ei ole muita lisäaineita. 
Pane vettä, ripottele ainetta ja sekoita sopivalla välineellä käsin tai vispilällä, kunnes 
muodostuu paakkuuntumaton, työstettävä laasti. Sekoitusaika noin 4 minuuttia.  
Levitä laasti käsittelyn vahvuudesta riippuen laastikauhalla tai tasoituslastalla. Kun 
käsittelypinta on suuri, levitä enintään 20 mm syvyyteen, tasoita ja työstä kostealla sienellä tai 
huovalla.  
Kerroksen vahvuus saa olla enintään 40 mm. 
Työstöaika on noin 30 minuuttia 20 °C:ssa. Kiirehdi suuremmissa lämpötiloissa, kun taas 
kylmemmät lämpötilat pidentävät työstöaikaa.  
Käsitelty pinta voidaan laatoittaa noin 4 tunnin kuluttua tai pinnoittaa 12 tunnin kuluttua (jolloin 
20 °C/ilman kosteus 65 % ja enintään 20 mm paksu kerros). 
 

Ohjeita Suojaa nopealta kuivatukselta (suora auringonsäteily, veto).  
Ota levityspinnoille käyttöön vastaavat liikuntasaumat alustalta. Ennen laatoitusta on 
odotettava, kunnes kuivuminen on täydellistä.  
 
Älä kastele Baumacol Planea Korjauslaastia liikaa, sillä muuten lujuus vähenee huomattavasti. 
Älä sekoita jo jäykistynyttä laastia uudestaan. 
 
Aiemmat tiedot vastaavat tämänhetkistä kokemustamme, ja ne ovat neuvoa-antavia. Takuuta 
käyttöön ei voida antaa, sillä meillä ei ole mahdollisuutta valvoa kaikkea käyttöä ja työstöä. 
 
* Annetut käyttötiedot perustuvat huolellisiin tutkimuksiin. Menekkierot ovat mahdollisia 
riippuen alustan ominaisuuksista (karkeus, tasaisuus, pinta), käsittelystä sekä työvälineiden ja 
laitteiden kunnosta. 
 
Laastia työstettäessä ja sen kuivuessa seinän-, lattian ja ulkoilman lämpötila saa olla 
alhaisimmillaan + 5 °C ja korkeintaan 30 °C. Yleisiä rakennusteknisiä sääntöjä (normit DIN 
18299, 18363 sekä BFS-ohjelehteä nro 1 Ulkotilojen betonipintojen suojaaminen ja 
kunnostaminen maanpäällisessä rakentamisessa; Saksa) on noudatettava rakennettaessa. 
 
 
Tekninen tuotekortti: Baumacol Planea (01/03/10) 
Valmistaja: Baumit GmbH, Saksa 
Maahantuonti ja myynti: Kivira Oy 
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